
“I er mange, de er få
Den 7. januar 2024 (EIRNS) – Opgøret er fastsat. Sydafrikas
holdning – at de sidste tre måneders massedrab, påstanden om
en “kollektiv skyld”-doktrin og i virkeligheden Israels grimme
og ulovlige etniske udrensningsaktioner med “blod og jord”
skal bringes til ophør – kommer for Den Internationale Domstol
den 11. januar. Ikke én ekspert i international lov, som har
læst den 84 sider lange ICJ-ansøgning, har fundet en fejl i
Sydafrikas detaljerede arbejde. Fra alle hjørner af kloden har
eksperter forholdt sig til fakta om folkedrab og de 10 sider
med citater fra israelske embedsmænd, der klart demonstrerer
den forudgående hensigt om folkedrab.

Nøglen  er  LaRouche-Organisationens  opfordring,  der  afmærker
slagmarken for at vende verden fra helvede til fornuft.

Den  internationale  koalition  for  at  stoppe  folkedrab  i
Palæstina, som netop er blevet dannet og allerede støttes af
over 600 grupper verden over, opfordrer lande til at slutte
sig til Sydafrika: “Interventionserklæringer til støtte for
Sydafrikas  påberåbelse  af  folkedrabskonventionen  mod  Israel
vil øge sandsynligheden for, at en bekræftende konstatering af
forbrydelsen folkedrab vil blive håndhævet af FN, således at
der  vil  blive  taget  skridt  til  at  standse  alle
folkedrabshandlinger, og de ansvarlige for handlingerne vil
blive holdt ansvarlige.”

Israel  har  ikke  været  i  stand  til  at  finde  en  eneste
international  juridisk  ekspert,  der  kan  underminere  den
veldokumenterede  sydafrikanske  sag.  Tværtimod  har  tre
israelske embedsmænd givet Axios en kopi af et hastebrev fra
Israels  udenrigsministerium  til  dets  ambassader,  der
instruerer  dem  i  at  presse  deres  værtslande  til  en
“øjeblikkelig  og  utvetydig  offentlig  erklæring.”
Udenrigsministeriet går så langt som til at angive, hvordan
deres  erklæring  skal  lyde.  Den  skal  “offentligt  og  klart
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erklære, at DIT LAND afviser de mest uhyrlige [sic], absurde
og grundløse beskyldninger mod Israel.” Panikniveauet er meget
tydeligt. Desuden har ambassaderne fået besked på at handle i
hast, da udtalelserne er nødvendige inden ICJ’s høring den 11.
januar.  Ministeriet  tilføjer,  at  Netanyahu  agter  at  sende
breve til verdens ledere ud fra samme betragtninger. Men efter
at udenrigsministeriet blev afsløret af tre oprørte israelske
embedsmænd, hvilken nation vil så underkaste sig en sådan
taktik, som de så ofte har gjort tidligere?

I mellemtiden har en koalition af amerikanere udnævnt sig selv
til  “græsrodsdiplomater”  og  besøgt  snesevis  af  konsulater,
ambassader og FN-delegationer i sidste uge og opfordret dem
til at slutte sig til Sydafrikas modige lederskab, herunder
ved  at  indgive  en  “interventionserklæring”  mod  det
igangværende  folkemord.

Som Lyndon LaRouche plejede at sige, er det et spørgsmål om at
tage det 800 pund tunge kloakdæksel af hovedet, så man kan
bruge den ”knold” ordentligt.

Som digteren Percy Bysshe Shelley udtrykte det: “I er mange,
de er få.”

International Criminal Court. Credit UN Photo/ICJ-CIJ

 


